Мпппстерство науки и высшего образованпя Росспйской Федерацпп

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕНАУКИ

ИНСТИТУТ ФИЗИКИ ВЫСОКИХ ДАВЛЕНИЙ
им. Л.Ф. ВЕРЕЩАГИНА

россиЙскоЙ дкддвмии ндук
(иФвд рАн)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<y'.s> 0з 2020 г. Nq 24
г. Москва, г. Троиrlк

В связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции и
введением на территории г.Москвы режима повышенной готовности,
провести в институте следующие мероприятия:

1Ежедневно проводить двухразовую уборку помещений и коридоров.

2 Обрабатывать дезинфицирующим раствором дверные ручки, тlерила,
сан.узлы - 2 раза в день.

3 Обеспечить места общего пользования антибактериZIJIьным мылом.

4 Проветривание помещений каждые 2 часа.

5 На информационных стендах разместить матери€rлы по профилактике
коронавирусной инфекции.

Ответственность за исполнением возложить на Калугину В.П. и
Антошину М.А.

Контроль за исполнением возложить на Бугакова В.И.

.Щиректор ИФВД РАН
академик РАН

й

й Ш,^ч

В.В.Бражкин